
ZARZĄDZENIE NR 205/16
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 16 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 
446 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 
r., poz. 1870 z późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr XVII/108/15 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 18 grudnia 
2015 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok:

1) dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2016 o kwotę 13.258,18 zł, zgodnie 
z tabelą nr 1,

2) dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na 2016 rok o kwotę 13.258,18 zł, zgodnie 
z tabelą nr 1. Tabela nr 1. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 851 921,00 0,00 4 851 921,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 3 986 649,00 0,00 3 986 649,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 14 000,00 100,00 14 100,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

22 690,00 - 100,00 22 590,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 355 548,13 0,00 355 548,13

75412 Ochotnicze straże pożarne 335 048,13 700,00 335 748,13

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 24 000,00 2 300,00 26 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 700,00 700,00 83 400,00

4260 Zakup energii 58 000,00 - 2 300,00 55 700,00

75414 Obrona cywilna 1 500,00 - 700,00 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - 700,00 300,00

801 Oświata i wychowanie 21 589 753,71 0,00 21 589 753,71

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 1 003 396,12 0,00 1 003 396,12

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 665 582,00 520,00 666 102,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 126 928,08 - 520,00 126 408,08

80104 Przedszkola 2 848 389,58 - 8 000,00 2 840 389,58

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 714 541,00 - 8 000,00 1 706 541,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 570 450,00 8 000,00 578 450,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 8 000,00 8 000,00

852 Pomoc społeczna 19 995 490,00 0,00 19 995 490,00

85203 Ośrodki wsparcia 550 128,00 0,00 550 128,00

4260 Zakup energii 17 048,93 - 1 000,00 16 048,93

4300 Zakup usług pozostałych 18 645,64 1 530,18 20 175,82

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 3 700,00 - 438,22 3 261,78

4430 Różne opłaty i składki 5 300,00 - 169,00 5 131,00

Id: 7ED02F4B-8E13-44F8-8742-90350197A7DE. Podpisany Strona 1



4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 9 982,07 - 30,96 9 951,11

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

2 700,00 108,00 2 808,00

Razem: 59 532 471,47 0,00 59 532 471,47

§ 2. Dokonać zmian w planie  wydatków na 2016 rok na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami:

1) zmniejszyć wydatki o kwotę 1.638,18 zł, zgodnie z tabelą nr 2,

2) zwiększyć wydatki o kwotę 1.638,18 zł, zgodnie z tabelą nr 2. Tabela nr 2. Plan wydatków na zadania z 
zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 15 210 589,00 0,00 15 210 589,00

85203 Ośrodki wsparcia 502 128,00 0,00 502 128,00

4260 Zakup energii 2 048,93 - 1 000,00 1 048,93

4300 Zakup usług pozostałych 18 645,64 1 530,18 20 175,82

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 3 700,00 - 438,22 3 261,78

4430 Różne opłaty i składki 5 300,00 - 169,00 5 131,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 9 982,07 - 30,96 9 951,11

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

2 700,00 108,00 2 808,00

Razem: 15 603 943,02 0,00 15 603 943,02

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 7ED02F4B-8E13-44F8-8742-90350197A7DE. Podpisany Strona 2




